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Årsrapport  
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Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025. 

 

 

   

Jack Sten Kyhn  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for JACK 

KYHN HOLDING ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Søborg, den 2. juli 2025 

 

Direktion 

 

 

Jack Sten Kyhn 

Direktør 
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Til kapitalejeren i JACK KYHN HOLDING ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for JACK KYHN HOLDING ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. 

december 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 2. juli 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Henrik Broe  

Statsautoriseret revisor  

mne34152  
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Selskabet JACK KYHN HOLDING ApS 

Rosendal 2, 4. th 

2860 Søborg 

 
 CVR-nr.: 30 17 27 87 
 Stiftet: 20. december 2006 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Jack Sten Kyhn, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt drive virksomhed 

med investering og finansiering samt virksomhed i naturlig forbindelse hermed. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398 t.kr. mod 

678 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for JACK KYHN HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for 

klasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 
 
Bruttotab 

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 

 

Indtægter af kapitalinteresser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter 

eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og 

tillæg af negativ goodwill. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalinteresser 

Kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som 

en konsolideringsmetode. 

 

I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige 

indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealise-

rede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller nega-

tiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved kø-

bet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres ne-

gativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 

 

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale 

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. 

 

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i kapitalinteresser, men ikke findes i 

ejervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt: 

 

Materielle anlægsaktiver: 

• Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af 

akkumulerede afskrivninger samt nedskrivninger. 

 

Tilgodehavender: 

• Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende 

hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang 

ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgo-

dehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 
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Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter 

den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven re-

guleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 

 

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi 

metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved af-

skrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-

veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-

mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-

ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-

riske tabserfaringer. 
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Anvendt regnskabspraksis 
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Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Egenkapital 

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i til-

knyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris. 

 

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige 

skøn. 

 

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb. 

 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 
   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttotab  -3.703   -6  

 
Driftsresultat  -3.703   -6  

 Indtægter af kapitalinteresser  -401.807   682  
 Andre finansielle indtægter  7.227   2  

 
Resultat før skat  -398.283   678  

 

Årets resultat  -398.283   678  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  61.000   50    

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -551.808   532    

 Udbytte for regnskabsåret  67.500   0    

 Overføres til overført resultat  25.025   96    

 
Disponeret i alt  -398.283   678  
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Balance 31. december 
 

 
 Aktiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

2 Kapitalinteresser  208.706   760  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  208.706   760  

 Anlægsaktiver i alt  208.706   760  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 Tilgodehavender hos kapitalinteresser  208.846   52  

 Tilgodehavender i alt  208.846   52  

 

Likvide beholdninger  18.235   83  

 Omsætningsaktiver i alt  227.081   135  

 
Aktiver i alt  435.787   895  
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Balance 31. december 
 

 
 Passiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 Virksomhedskapital  125.000   125  
 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  182.705   735  
 Overført resultat  32.957   8  
 Foreslået udbytte for regnskabsåret  67.500   0  

 Egenkapital i alt  408.162   868  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.125   3  
 Anden gæld  24.500   24  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  27.625   27  

 Gældsforpligtelser i alt  27.625   27  

 
Passiver i alt  435.787   895  

    

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

4 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 
Virksomhedska-

pital 

Reserve for net-
toopskrivning 

efter den indre 
værdis metode Overført resultat 

Foreslået udbyt-
te for regnskabs-

året I alt 
  kr.   kr.   kr.   kr.   kr.        

      

Egenkapital 1. 

januar 2023  125.000   202.199   -87.830   0   239.369  

Resultatandel  0   532.314   95.762   0   628.076  

Ekstraordinært 

udbytte vedtaget 

i regnskabsåret  0   0   50.000   0   50.000  

Udloddet 

ekstraordinært 

udbytte vedtaget 

i regnskabsåret  0   0   -50.000   0   -50.000  

Egenkapital 1. 

januar 2024  125.000   734.513   7.932   0   867.445  

Resultatandel  0   -551.808   25.025   67.500   -459.283  

Ekstraordinært 

udbytte vedtaget 

i regnskabsåret  0   0   61.000   0   61.000  

Udloddet 

ekstraordinært 

udbytte vedtaget 

i regnskabsåret  0   0   -61.000   0   -61.000  

  125.000   182.705   32.957   67.500   408.162  
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Noter 
 

 
   2024   2023  
   kr.   t.kr.  

 

 

 JACK KYHN HOLDING ApS · Årsrapport for 2024 13 

 
1. Personaleomkostninger 

   

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

 
2. Kapitalinteresser 

   

 Kostpris 1. januar 2024  26.000   20   

 Tilgang i årets løb  0   6   

 

Kostpris 31. december 2024  26.000   26  
 

 Opskrivninger 1. januar 2024  734.513   202   

 Årets resultat før afskrivninger på goodwill  -401.807   682   

 Udbytte  -150.000   -150   

 

Opskrivninger 31. december 2024  182.706   734  
 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  208.706   760  

 

     

     

     

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. 

 

 
4. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jack Kyhn
Direktør
Serienummer: jk@jtcon.dk
IP: 62.198.xxx.xxx
2025-07-02 11:01:47 UTC

Henrik Bremerskov Broe
NEJSTGAARD & VETLOV, GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
CVR: 12868693
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions…
Serienummer: d2c8d4e4-4202-4d31-927c-74a5f9327292
IP: 80.160.xxx.xxx
2025-07-02 14:55:35 UTC

Jack Kyhn
Dirigent
Serienummer: jk@jtcon.dk
IP: 62.198.xxx.xxx
2025-07-03 08:01:42 UTC
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